?Vie
Jardel ereira/

Vereador

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE COROATA

CNPJ: 05.646.054/0001— 42

INDICAÇÃO N° 002/2024

Exma. Sra. Presidente;

Na forma regimental requeiro a V. Exa. que depois de ouvido e
aprovado pelo plenário deste Poder seja enviado Oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luis Mendes Ferreira Filho, reiterando Indicação n°
044/2023, indicando que seja realizado um seletivo para Agente Comunitário
de Saúde —  ACS,  no município de Coroatd, tendo em vista que nosso
município existe muitas  areas  descobertas por falta desses profissionais.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Coroatd, em 23 de fevereiro
de 2024.

Rua Senador Leite, s/n — Centro — Fone: (99) 98442-0806
Email:  camaracoroata@gmail.com  CEP: 65.415-000 — Coroati - Maranhão

	Page 1

		2024-03-06T09:16:10-0300
	VERA LUCIA DOS REIS MATOS:50790080320
	Eu sou o autor deste documento